
To nejlepší
pro vaše 
formy

slechta
.cz



slechta.com

► Prvotřídní služby v oboru zrcadlového a technického leštění, 

laserového gravírování nebo svařování a navařování

► Na trhu již přes 20 let

► Více než 50 zaměstnanců

► Sídlo: Jindřichův Hradec – Otín

► Jsme členem výboru spolku Uniplast Brno – odborné 

konference a semináře

Akciová 
společnost 
Šlechta a.s.



slechta.com

► LEŠTĚNÍ

• Zrcadlové leštění

• Technické leštění

► POVLAKOVÁNÍ

• Povlakování PVD a PPD

► GRAVÍROVÁNÍ

• Laserové gravírování

► NAVAŘOVÁNÍ

• Laserové navařování

► OSTATNÍ SLUŽBY

• Tušírování Lapování

• Měření na 3D 
souřadnicovém přístroji

• Servis forem

• Školení leštičů a obsluh

• Poradenství s vývojem 
forem, výjezdy k 
zákazníkům

Čemu se 
věnujeme?



CLAUDIA
leštění a 
renovace 
formy



slechta.com

► Stav formy a její opotřebení před započetím prací ve 

společnosti Šlechta a.s.Leštění



slechta.com

► Stav formy po vyleštění do zrcadlového lesku

Leštění



slechta.com

► Defekty na formě způsobené opotřebením

Leštění



slechta.com

► Defekty na formě způsobené opotřebením

Leštění



slechta.com

► Defekty na formě způsobené opotřebením

Leštění



slechta.com

► Oprava defektů formy laserovým navařováním

Laserové 
navařování



slechta.com

► Oprava defektů formy laserovým navařováním

Laserové 
navařování



slechta.com

► Začištění svárů a prasklin

Leštění



slechta.com

► Začištění svárů a prasklin

Leštění



slechta.com

► Dýnko stav před leštěním a po laserovém navařování

Leštění



slechta.com

► Dýnko – začištění svárů

Leštění



slechta.com

► Výsledný efekt – opravená forma = spokojená zákazník

Leštění



slechta.com

Rádi se 
postaráme i o 
Vaši formu!

Jan Šimák
Obchodní ředitel / Business Manager
Šlechta a.s.
tel.: +420 607 269 936
e-mail: simak@slechta.com


